St(v. I, ejus noniine promiffis, fideliter 6c inviolabiliter obfervandis, ab

ipfo Comite Flandrix, tactis corporaliter facrofandlis Evangeliis,

juramentum praeltetur

:

Nccnon ad requirendum & hibendum, fuper praemiffis, con-

fenfum, approbationem , & ratificationem , ac litteras filiorum ip-

fius Comitis Fiandrix, & Baronum, ac Communitatum Flandrix,

&c aliarum terrarum fuarum , una cum litteris Comitis Flandriae

mcmorati

:

Et omnia alia & fingula facienda, qux circa praemiffa & eorura

quodliber fuerint opoituna, & qux prjemiiTa contingunt, velpos-

funt concingere quoquo modo , etiam fi mandatum exigant fpe-

ciale.

Ratum habituri & acceptum quicguid per eofdem , Epifcopum,

Comitem Sabaudix, Militem & Canonicum, aut tres, vel duos

eorum , fi unus , vel duo ex iplis fuerint abfentes
,
petitum , opten-

tum & fadlum fuerit in praemiiris, & qaolibet prxmiflbrum.

In cujus , &c.

Dat. apud Wallingham fexto die Februarii.

Fotejlas confxderandi cum Duce LothoringU
,^ mtiltis aliis.

Ann. D. r^ eX omnibus ad quos, &c. falutem.
1297. Xv Noverit Univerfitas veflrra quod , ad traflandum cum No-

An. zf. bili Viro . . . Duce Lotheringise de confoederationis & amicitix

vinculo fpeci.ili; & eafdcm confcederationem & amicitiam inter

nos & iplum Ducem ineundi & firmandi: & per juramentum , in

• ^f- animam noflram pra»fl:andum, & pcenas appolitionem alFecurandi
*" & roborandi-

Venerabili Patri VValtero Coventrenfi & Lychfeldenfi Epifcopo
Thefaurario noftro , Amadeo Comiti Sabaudix Confanguineo no-
ftro IcarifTimo , Ortoni de GrandiiTono Militi , & Johanni de Be-
rewico Canonico Eborum , vel tribus , aut duobus ipforum , fi

unus, vel * duo ex iplis fuerint abfentes, plenam damus & con-
cedimus, tenore prxfentium, poteftatem.

Ratum habituri & firmum quicquid per prxfatos , Thcfiura-
rium, Comitem, Militem & Canonicum, vel tres, aut duos ip-

forum, ut prxdiftum eft, traftatum , initum , firmatum , & aflecu-

ratum , ac fadtum fuerit in prLemiflis.

Et,ad ea omnia fideliter obfervanda , nos & omnia bona noftra,

fpecialiter obligamus.

In cujus, &c.

E. I.

Kff*. Ale-

B. i.tn

14.

*Mni-

Dat. apud Walfingham fexto die Februarii.

Item habent aliam confimilem poteftatem , fine claufula de obli-

gatione bonorum , ©-<:. ut fupra.

Et erat inde una tantum.

Item habent aliam confimilem poteftatem confcederandi cum
Nobili Viro - - Comite Haynonia:, &c. cum daufula de obliga-

tione bonorum , c^^r. ut fupra.

Et erat inde una littera tantum.
Item habent aliam confimilem poteftatem confcederandi cum

codem Comite, &c. fine claufula de obligatione bi^norum.
Et erat inde una tantum.

Item habent aliam conlimilem poteftatera confcederandi cum
Nobili V^iro - - Comite Guelriae , &c. cum claufula de obligatio-

ne bonorum. ^c. ut fupra.

Et erat indc una tantum.
Item habent aliam confimilem poteftatem confcederandi cum

eodem Comite, &c. fine claufula de obligatione bonorum, &c.
Et erat inde una tantum.

Item habent aliam confimilem poteftatem confoederandi cum ve-
nerabili Patre, Epifcopo Leodienfi, &c. cumclaufula de obUga-
tione bonorum, &c.

Et erat inde una tantum.

Item habent confimilem poteftatem confoedcrandi cum eodem
Epifcopo , &c. line claufula de obligationc bonorum , &c.

Et erat inde una tantum.

Itcm habent aiiam poreftatem confoederandi cum venerabili
Patri, Epjfcopo Trajedenfi , &c. cum claufula de obligatione bo-
norum, &c.

Et erat inde una tanmm.
Item habent confimilem poteftatem confcederandi cum eodem

Epifcopo Trajeftenfi, &c. fine claufuia de obligatione bonorum,
&c.
Et erat inde una tantum.

Ann. D.
1297.

An. if.
£. I.

Rot. Ale-

man. if.
JE. I. w.
'4-

Poteflas ad confaederandum generaliter.

"n EX omnibus ad quos , &c. falutem.
-*-^ Noverit Univerntas veftraquod, ad tracftandum cum qui-
bufcumque Nobilibus, & aliis perfonis, cujufcumque Regni, feu
terrx, ftatus, dignitatis, feu conditionis exiftant: ac Communita-
tibus & Univerfitatibus quibufcumque , de confcederationis & a-
micitiae vinculo fpeciali : & eafdem confoederationem & amiciriam
inter nos & ipfos ineundi & firmandi : & per juramentum , in ani-
mam noftram pr«ftandum, & poenx appofitionem aflecurandi &
roborandi

,

Dileftis & fidelibus noftris, Venerabili Patri , Waltero Conven-
trenfi & Lichfeldenfi Epifcopo , Thefaurario noftro , A. Comiti
$abaudi<E Confanguinco noftro cariflirao , Ottoni de Grandiflbno

Militi , & Johanni de Berevvico Canonico Eborum , vel tribus , Ann. D,
aut duobus ipforum (li unus, vel duo ex iplis fuerint abfentes) ple- 1297.
namdamus, &concedimas, tenore prxfenrium, poteftatem: Mv. t,

Ratum habituri & firmum
,
quicquid per prsediftos , Epifco-

pum, Comitem, Militem, & Canonicum, vel tres aut duos eo-
rum ut prsedidum ell, tradtaaim, initum , himatum , & aflecura-
tum , ac fedrum fuerit in prasmiflis.

£t, ad ea omnia fidelicer obfervanda, nos, & omnia bona no-
ftra fpecialiter obligamus.

In cujus, &c.

Dat. apud Walfingham fexto die Februarii.

Confimilem poteftatem confbederandi habent iidem Nuncii per
aliam lirteram patentem , in qua non fit mentio de obligationt
bonorum, &c.

Confimilem poteftatem habent iidem Nuncii, per alias litteras,

ad traftandum cum Nobilibus Comitatiis & tern^ Burgundix, &
aliis perfonis, ac Communitatibus quibufcum.que , & undecum-
que, de confcederationis * & amicitix vinculo fpeciali, ^c. ut *l\.-j^^
Jupra^ & cum claufula de obiigatione bonorum, qu» incipit, ^
ad ea omniafdeliter obfervanda , <^c.

Dat. ut fupra.

De Treugis
, five face , inter Regem (fr Romanorum Regem

ex parte una
, ^ Regem FranciA ex alia , troElandis ^

ineundis.

Ann. D.
1297.

An. ij-.

E. 1.

Kot. Ale-

man. 2f,
E. I . f».

T TNiverfis Chrifti fidelibus , ad quos prxfentes litterx pervene-
*--' rint, Edwardus, Dei graria, &c. falutem.

Noverit Univeriitas veftra quod nos, ob reverentiam fedis A-
poftoiicje , & ad inftantem requilitionem venerabilium Parrum

,

Dominorum B. Albanenfis, & S. Peneftrini, Dei gratia, Epifco-

porum , Sandtae Romanae Eccleliae Cardinalium , noftrorum fpe-

cialium amicorum

,

Damus, & concedimus per prjefentes, diledis & fidelibus no- i^.
ftris, vencrabili Patri , Waliero Coventrenfi & Lychfeldenfi E-
ledto , Thefaurario noftro , Amadeo Comiti Sabaudix Confangui-
neo noftro kariflimo, Ottoni de Grandiflbno Miliri, & Johanni
de Berewico Canonico Eborum ; feu tribus, aut duobus iplbrum,
l\ unus vel duo ex iplis fuerint abfentes

,

Plenam & libcram poteftatem , ac fpeciale mandatum tradandi,

nomincnoftro, de fufferentia, de treugis, & dc pace, inter Re-
gem Romanorum & Valitores faos & Valitores noitros ex pane
una, & Regcm Francix & Valitores fiios ex altera, fuper guer-

ris, diflenlionibus, & difcordiis quibulcumque, inter didtum Re-

fem Romanorum & nos & Valitores noftros, & ipfum Regem
'rancix & Valitores fuas exortis

:

Et etiam eafdem, fufferentiam, treugas, & pacem, ordinandi.

ineundi, & firm.andi: Et omnia aiia & lingula faciendi, qux ad
pntmifforum expcditionem fuerint oportuna

:

Ratum habituri & firmum quicquid per prxdidtos, Epifcopum,
Comitem, Militem & Canonicuni , vel tres,autduos eorum,nc-
ut prxdidum eft , tradtatum , ordinatum , initum & faiitum fue-

rit in prxmiffis.

Et, ad hxc omnia fideliter obfervanda, obligamus nos, & on>-

nia bona noftra
,
prxfentia & futura.

Incujus, &c.

Dat. apud Walfingham fexto die Februarii , anno Regni Regis

vicefimo quinto.

Confimilem poteftatem habent iidem Nuncii,in qua RexFrati-

cix , cum Valitoribus, prxcedit alios RegeSj, cum eorum Vah-

toribusi in qua eriam apponitur claufula de obligatione bonorum.

Dat. ut fupra.

Aliam poteftatem habent iidem Nuncii , in qua Reges Ro-
manorum & Anglix, cum eorum Valitoribus, prxcedunt Regem
Francix cum fuis valitoribus & line claufula de obligarione bono-